INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
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Declaracao de Beneficios

Declaramos que NAO CONSTA no Sistema Unico de Beneficios, nesta data, beneficios ativos que
possuam como titular o CPF n? 454.507.571-15 pertencente a ANTONIO PEREIRA SALGADO.

Brasilia, DF, 05/02/2025
Alessandro Antonio Stefanutto

Presidente do INSS

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 250205H5-HUQ8DRTLOQP0O0O

| O INSS poderd rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, conforme art. 19, § 3° do Decreto 3.048/99.
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NIT: 203.84703.28-8
Data de nascimento: 03/06/1961

CPF: 454.507.571-15 Nome:

Nome da mae:

ANTONIO PEREIRA SALGADO
GENEROSA PEREIRA SALGADO

Seq.

10

11

12

13

14

Relagdes Previdenciarias

NIT
203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

203.84703.28-8

Cédigo Emp./NB
67.056.903/0001-65

10.596.230/0001-19
02.575.650/0002-71
02.362.119/0001-30
44.112.514/0001-04
44.112.514/0001-04
02.362.119/0001-30
01.219.807/0001-82
04.094.192/0001-01
61.064.929/0064-52
61.064.929/0064-52

01.963.970/0001-55

04.094.192

7140314838

Origem do Vinculo

NUCCOM NUCLEO DE CONSTRUCAO E
MONTAGEM LTDA

JC&F SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO
LTDA

BAV-LIMPEZA, PAISAGISMO, MANUTENCAO
PREDIAL E AMBIENTAL LTDA
SINDICATO DOS TRAB NA MOV DE MERC EM
GERAL DE RIO VERDE

NRA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA
NRA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

SINDICATO DOS TRAB NA MOV DE MERC EM
GERAL DE RIO VERDE

MUNICIPIO DE URUACU
AGRO-RUB AGROPECUARIA LTDA
CORTEVA AGRISCIENCE DO BRASIL LTDA.

CORTEVA AGRISCIENCE DO BRASIL LTDA.

F W CONSTRUCAO DESMATAMENTO E
COMERCIO LTDA

AGRO-RUB AGROPECUARIA LTDA

87 - AMP. SOCIAL PESSOA PORTADORA
DEFICIENCIA

Tipo Filiado no
Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Trabalhador Avulso

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Trabalhador Avulso

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Nao Informado

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio

14/06/2006

03/06/2009

02/05/2010

01/05/2011

05/08/2011

05/09/2011

01/03/2012

04/10/2013

09/04/2014

12/05/2014

16/05/2016

02/01/2018

12/04/2024

Data Fim
11/07/2006

13/07/2010

31/05/2011

31/05/2012

01/03/2014

02/05/2014

08/07/2014

Ult. Remun.
07/2006

06/2009

07/2010

12/2011

03/2014

07/2014

05/2016

07/2024

Indicadores

PEXT

PEXT

IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente tera reconhecida como tempo de
contribuigcdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementagao, utilizagao ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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INSS
CNIS - Cadastro Nacional de Informagdes Sociais

PENVIREWSES. SOcuaL Relagdes Previdenciarias 05/02/2025 13:29:51
— ldentificagao do Filiado

NIT: 203.84703.28-8 CPF: 454.507.571-15 Nome: ANTONIO PEREIRA SALGADO

Data de nascimento: 03/06/1961 Nome da mae: GENEROSA PEREIRA SALGADO
—— Legenda de Indicadores

Indicador Descrigao Indicador Descrigao
IREM-INDPEND Remuneracdes com indicadores/pendéncias PEXT Vinculo com informacdo extemporanea, passivel

de comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 250205VJTCKVDJE3DCAN50

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente tera reconhecida como tempo de
contribuigcdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementagéao, utilizagao ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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CNIS - Cadastro Nacional de Informagdes Sociais
Extrato Previdenciario
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— ldentificacao do Filiado

NIT: 203.84703.28-8 CPF: 454.507.571-15

Data de nascimento: 03/06/1961

Nome: ANTONIO PEREIRA SALGADO
Nome da mae: GENEROSA PEREIRA SALGADO

— Relacoes Previdenciarias

Seq. NIT
1 203.84703.28-8

Cédigo Emp.
67.056.903/0001-65

NUCCOM NUCLEO DE CONSTRUCAO E MONTAGEM

Matricula do
Trabalhador

Tipo Filiado no

Origem do Vinculo Vinculo

LTDA Publico

Data Inicio Data Fim Ult. Remun.
Empregado ou Agente 14/06/2006 11/07/2006

07/2006

—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
06/2006 366,55 07/2006 197,59
Matricula do Tipo Filiado no ]
Seq. NIT Cédigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.
2 203.84703.28-8  10.596.230/0001-19 JC&F SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA Empregggg“‘é‘é Agente  3/06/2009 06/2009

3 203.84703.28-8 02.575.650/0002-71

BAV-LIMPEZA, PAISAGISMO, MANUTENCAO PREDIAL E

—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
06/2009 617,89
Matricula do Tipo Filiado no )
Seq. NIT Cdédigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.

AMBIENTAL LTDA Publico

Empregado ou Agente 3/05/2010 13/07/2010

07/2010

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99.

O segurado somente tera reconhecida como tempo de contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementagao, utilizagéo

ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o § 14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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CNIS - Cadastro Nacional de Informagdes Sociais
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— ldentificacao do Filiado

NIT: 203.84703.28-8

Data de nascimento: 03/06/1961

CPF: 454.507.571-15 Nome:

Nome da mae:

ANTONIO PEREIRA SALGADO
GENEROSA PEREIRA SALGADO

— Relacoes Previdenciarias

6 203.84703.28-8

44.112.514/0001-04

—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
05/2010 625,20 06/2010 749,15 07/2010 20,84
Seq. NIT Origem do Vinculo Tipo Filiado no Vinculo Data Inicio Data Fim Indicadores
4 203.84703.28-8 SINDICATO DOS TRAB NA MOV DE MERC EM Trabalhador Avulso 01/05/2011 31/05/2011
GERAL DE RIO VERDE
—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
05/2011 664,27
Matricula do Tipo Filiado no ]
Seq. NIT Cédigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.
5  203.84703.28-8  44.112.514/0001-04 NRA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA Empregsg&i‘ég Agente 5/08/2011
Indicadores: PEXT
Matricula do Tipo Filiado no .
Seq. NIT Cédigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.

NRA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

Empregado ou Agente 05/09/2011

12/2011
Publico /20

—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao
09/2011 657,48

Competéncia Indicadores

10/2011

Remuneracao
753,02

Indicadores

Competéncia Indicadores

11/2011

Remuneracao
896,36

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99.
O segurado somente tera reconhecida como tempo de contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementagao, utilizagéo
ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o § 14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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INSS
CNIS - Cadastro Nacional de Informagdes Sociais
PREVIDENCIA SOCIA i iari
JICEA. SEcuaL Extrato Previdenciario 05/02/2025 13:29:59
— ldentificacao do Filiado
NIT: 203.84703.28-8 CPF: 454.507.571-15 Nome: ANTONIO PEREIRA SALGADO
Data de nascimento: 03/06/1961 Nome da mae: GENEROSA PEREIRA SALGADO
— Relacoes Previdenciarias
12/2011 691,24
Seq. NIT Origem do Vinculo Tipo Filiado no Vinculo Data Inicio Data Fim Indicadores
7 203.84703.28-8 SINDICATO DOS TRAB NA MOV DE MERC EM Trabalhador Avulso 01/03/2012 31/05/2012
GERAL DE RIO VERDE
—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
03/2012 1.461,09 04/2012 2.830,00 05/2012 849,06
Matricula do Tipo Filiado no ]
Seq. NIT Cédigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.
8 203.84703.28-8  01.219.807/0001-82 MUNICIPIO DE URUACU Empregsg&i‘ég Agente 4/10/2013 01/03/2014  03/2014
—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
10/2013 632,80 11/2013 868,69 12/2013 868,69
01/2014 995,50 02/2014 1.049,80 03/2014 295,63

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99.
O segurado somente tera reconhecida como tempo de contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementagao, utilizagéo
ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o § 14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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— ldentificacao do Filiado

NIT: 203.84703.28-8

Data de nascimento: 03/06/1961

CPF:

454.507.571-15

ANTONIO PEREIRA SALGADO
GENEROSA PEREIRA SALGADO

Nome:
Nome da mae:

— Relacoes Previdenciarias

Seq. NIT
9 203.84703.28-8

Cédigo Emp.
04.094.192/0001-01

Matricula do
Trabalhador

Tipo Filiado no

Origem do Vinculo Vinculo

AGRO-RUB AGROPECUARIA LTDA oo |
Publico

Empregado ou Agente 9/04/2014 02/05/2014

Data Inicio Data Fim Ult. Remun.

Matricula do Tipo Filiado no

Seq. NIT Codigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.
10  203.84703.28-8  61.064.929/0064-52 CORTEVA AGRISCIENCE DO BRASIL LTDA. Empreggggﬁzg Agente 13/05/2014 08/07/2014  07/2014
—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
05/2014 504,55 06/2014 912,98 07/2014 596,94
Matricula do Tipo Filiado no i
Seq. NIT Cédigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.
11 203.84703.28-8  61.064.929/0064-52 CORTEVA AGRISCIENCE DO BRASIL LTDA. Empregg&'gﬁ‘ég Agente 16/05/2016 05/2016
—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
05/2016 471,99

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99.
O segurado somente tera reconhecida como tempo de contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementagao, utilizagéo
ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o § 14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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CNIS - Cadastro Nacional de Informagdes Sociais
PREVIDENC SOCIA H 1Ari
JICEA. SEcuaL Extrato Previdenciario 05/02/2025 13:29:59

— ldentificacao do Filiado

NIT: 203.84703.28-8 CPF: 454.507.571-15 Nome: ANTONIO PEREIRA SALGADO

Data de nascimento: 03/06/1961 Nome da mae: GENEROSA PEREIRA SALGADO
— Relacoes Previdenciarias

Matricula do Tipo Filiado no ]

Seq. NIT Cédigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.
12 203.84703.28-8  01.963.970/0001-55 F W CONSTRUCAO DESMATAMENTO E COMERCIO LTDA Empre&lsg&gg Agente 2/01/2018
Indicadores: PEXT

Matricula do Tipo Filiado no .

Seq. NIT Codigo Emp. Origem do Vinculo Trabalhador Vinculo Data Inicio Data Fim Ult. Remun.
13 203.84703.28-8 04.094.192 AGRO-RUB AGROPECUARIA LTDA 0002.000029877 Empre@ggg“zg Agente 13/04/2024 07/2024
Indicadores: |IREM-INDPEND

—— Remuneracoes
Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores Competéncia Remuneracao Indicadores
04/2024 1.073,58 PSCé"C"ES'E"SM' 05/2024 2.448,64 06/2024 2.207,11
PSC-MEN-SM-
07/2024 51,76 £C103

Seq. NIT NB Origem do Vinculo Espécie Data Inicio Data Fim Situacao

14 203.84703.28-8 7140314838 Beneficio 87 - AMP. SO%Q'F-I(F:’IEESNSCOIQ PORTADORA INDEFERIDO

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99.
O segurado somente tera reconhecida como tempo de contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementagao, utilizagéo
ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o § 14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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— ldentificacao do Filiado

INSS
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CNIS - Cadastro Nacional de Informagdes Sociais

Extrato Previdenciario

05/02/2025 13:29:59

PSC-MEN-SM-EC103

Pendéncia na competéncia em que o somatério dos
salarios de contribuicdo € menor que o minimo.
Competéncia pode ser passivel de complementacao,
utilizagao ou agrupamento, de acordo com a EC
103/2019.

NIT: 203.84703.28-8 CPF: 454.507.571-15 Nome: ANTONIO PEREIRA SALGADO
Data de nascimento: 03/06/1961 Nome da mae: GENEROSA PEREIRA SALGADO
— Valores Consolidados por Ano Civil
Ano Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
2024 1.073,58 2.448,64 2.207,11 51,76
Legenda de Indicadores
Indicador Descricao Indicador Descricao
IREM-INDPEND Remuneragdes com indicadores/pendéncias PEXT Vinculo com informacdo extemporanea, passivel de
comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 250205UTMQQOFHNSILHA40

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99.
O segurado somente tera reconhecida como tempo de contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementagao, utilizagéo
ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o § 14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




